
Uchwała nr 1709 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów 

Na podstawie art. 62 ust. 1, art. 226 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842), § 163 ust. 2 i 3 oraz § 40 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. uchwała Senatu nr 1324 z dnia 25 września 2013 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1  
Powołuje się Komisję Dyscyplinarną dla Doktorantów  w składzie: 

Członkowie - nauczyciele akademiccy: 

1. prof. dr hab. Katarzyna Kiliś -Pstrusińska – Przewodnicząca 

2. dr hab. Radosław Kaczmarek 

3. dr hab. Magdalena Koszewicz 

4. dr hab. Joanna Rosińczuk prof. nadzw. 

5. prof. dr hab. Dariusz Janczak 

6. prof. dr hab. Urszula Kaczmarek 

7. dr Katarzyna Jankowska 

8. dr hab. Irena Kustrzeba-Wójcicka prof. nadzw. 

9. dr Tomasz Pietraszkiewicz 

10. dr hab. Agnieszka Piwowar prof. nadzw. 

11. dr hab. Jakub Gburek 

 

Członkowie - doktoranci: 

 

1. WL Miron Tokarski 

2. WL Aneta Popiel 

3. WLKP Fryderyk Menzel 

4. WLKP Joanna Sarbinowska 

5. WLS Piotr Cierpikowski 

6. WLS Kamila Kołodziejczyk 

7. WF Marta Leońska 

8. WF Katarzyna Malec 

9. WNOZ Kamil Kobak 

10. WNOZ Dorota Regner 

§ 2  

1. Kadencja członków Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów - nauczycieli akademickich trwa od  

1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

2. Kadencja członków Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów – doktorantów trwa od 1 listopada 

2016 r. do 31 października 2017 r. 

 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 

 


